
 

HOTĂRÂREA NR.   42/ 06.06.2025 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, întrunit în 

ședința din data de 06.06.2025; 

- În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- HCL nr. 76 și HCL nr. 75 privind aprobarea implementării proiectelor educaționale 

”Grădinița de vacanță” și ”Școala de vară”. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

1. Aprobarea Regulamentului de organizare și desfășurare a proiectului educațional 

”Școala de vară”, an școlar 2024-2025; 

2. Aprobarea Regulamentului de organizare și desfășurare a proiectului educațional 

”Grădinița de vacanță”, an școlar 2024-2025; 

3. Aprobarea componenței echipelor de management pentru proiectele educaționale 

”Școala de vară” și ”Grădinița de vacanță”; 

 

 

 

         Director                                                                                              Secretar 


